
UCHWAŁA NR L/314/22 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2022 

Na podstawie art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art 235-237, art.239, art.242, art.258, art.264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2021 poz.305 z późn.zm.), art.18 ust.2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022.559 z późn.zm.)  uchwala 
się co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr XL/242/21 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2022, zmienionej: 
1) Uchwałą Nr XLII/263/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 19 stycznia 2022 r. 
2) Zarządzeniem Nr 1/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 25 stycznia 

2022 r., 
3) Uchwałą Nr XLIII/278/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 
4) Zarządzeniem Nr 2/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 28 lutego 

2022 r. 
5) Zarządzeniem Nr 3/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 14 marca 2022 
6) Uchwałą Nr XLIV/282/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 marca 2022 r. 
7) Zarządzeniem Nr 6/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 marca 

2022 r. 
8) Zarządzeniem Nr 7/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 31 marca 

2022 r. 
9) Zarządzeniem Nr 8/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 12 kwietnia 

2022 r. 
10) Uchwałą Nr XLVI/291/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
11) Zarządzeniem Nr 10/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia  28 kwietnia 

2022 r. 
12) Zarządzeniem Nr 11/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 11 maja 

2022 r. 
13) Zarządzeniem Nr 12/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 maja 

2022 r. 
14) Zarządzeniem Nr 13/RF/2022  Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 6 czerwca 

2022 r. 
15) Zarządzeniem Nr 14/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 14 czerwca 

2022 r. 
16) Uchwałą Nr XLIX/308/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2022 r. 
17) Zarządzeniem Nr 16/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 czerwca 

2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD73A9C4-0014-432F-96D3-202B200E7C8E. Podpisany Strona 1 z 11



18) Zarządzeniem Nr 17/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 czerwca 
2022 r. 

19) Zarządzeniem Nr 18/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 7 lipca 
2022 r. 

20) Zarządzeniem Nr 19/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 15 lipca 
2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2. otrzymuje brzmienie: 
"Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 52.130.433,32 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 z tego: 
1. Wydatki bieżące 41.373.649,81 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 28.099.283,65 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 16.830.887,03 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.268.396,62 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1.465.141,88 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.569.198,04 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 740.026,24 zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty 

w roku budżetowym 0,00 zł 
f) obsługa długu Miasta i Gminy 500.000,00 zł 
g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  9.687.491,56 zł. 

2. Wydatki majątkowe 10.756.783,51 zł, w tym: 
a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  1.255.667,54 zł" 
2) § 3. otrzymuje brzmienie:  
"Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 10.756.783,51 zł zgodnie 

z Załącznikiem nr 2." 
3) § 8 otrzymuje brzmienie:    
"Dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem Nr 3." 
4) §14 otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1.502.823,16 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- 535.696,88 zł  
zgodnie z Załącznikiem nr 4." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD73A9C4-0014-432F-96D3-202B200E7C8E. Podpisany Strona 2 z 11



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD73A9C4-0014-432F-96D3-202B200E7C8E. Podpisany Strona 3 z 11



Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 794 500,49 -8 845,00 8 785 655,49

60014 Drogi publiczne powiatowe 520 786,00 -108 144,00 412 642,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

520 786,00 -108 144,00 412 642,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 213 714,49 99 299,00 8 313 013,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 540 000,00 99 299,00 6 639 299,00

750 Administracja publiczna 4 795 766,92 8 845,00 4 804 611,92

75095 Pozostała działalność 1 128 338,00 8 845,00 1 137 183,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 8 845,00 8 845,00

Razem: 52 130 433,32 0,00 52 130 433,32

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/314/22
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD73A9C4-0014-432F-96D3-202B200E7C8E. Podpisany Strona 1 z 1



Strona 1 z 3

Plan zadań inwestycyjnych miasta i gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Dotacje dla mieszkańców gminy - dofinansowanie do przydomowych 
oczyszczalni ścieków

 

0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność - 8 845,007 906 786,00 7 897 941,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 108 144,00 412 642,00520 786,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
520 786,00 - 108 144,00 412 642,00

dotacja celowa-przebudowa drogi powiatowej Nr 1815C na odcinku 
Górale-Mileszewy II Etap odcinek Górale-Konojady 520 786,00 - 108 144,00 412 642,00

60016 Drogi publiczne gminne 99 299,00 7 485 299,007 386 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 540 000,00 99 299,00 6 639 299,00

Budowa chodników na terenie miasta (ul.Wrzosowa, Różana, Fiołkowa) 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja dróg gminnych 260 000,00 122 500,00 382 500,00

Parking w centrum Jabłonowa Pom. 100 000,00 0,00 100 000,00
Przebudowa drogi gminnej Budziszewo – Blizno, przebudowa drogi 
gminnej Budziszewo-Książki oraz przebudowa drogi gminnej w

 

miejscowości Piecewo
3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

Przebudowa drogi gminnej Budziszewo-Blizno 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Budziszewo-Książki 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Buk Pomorski-Świecie n/Osą etap II 900 000,00 - 23 201,00 876 799,00

Przebudowa drogi gminnej Konojady-Tomki etap I 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Przebudowa drogi gminnej Konojady-Tomki etap II 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 080155C w miejsowości Jabłonowo Zamek 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Piecewo 0,00 0,00 0,00

Zakup gruntów-Piecewo 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 100,00 0,00 376 100,00

Przebudowa drogi gminnej nr 080155C w miejsowości Jabłonowo Zamek 376 100,00 0,00 376 100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/314/22
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD73A9C4-0014-432F-96D3-202B200E7C8E. Podpisany Strona 1 z 3



Strona 2 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 900,00 0,00 469 900,00

Przebudowa drogi gminnej nr 080155C w miejsowości Jabłonowo Zamek 469 900,00 0,00 469 900,00

720 Informatyka 0,00146 817,54 146 817,54

72095 Pozostała działalność 0,00 146 817,54146 817,54

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 794,93 0,00 124 794,93

Infostrada Kujaw i Pomorza  2.0 124 794,93 0,00 124 794,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 022,61 0,00 22 022,61

Infostrada Kujaw i Pomorza  2.0 22 022,61 0,00 22 022,61

750 Administracja publiczna 0,00302 850,00 302 850,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 252 850,00252 850,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 850,00 0,00 252 850,00

Cyfrowa gmina 252 850,00 0,00 252 850,00

75095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób i materiałów 50 000,00 0,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0023 000,00 23 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 3 000,003 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

fundusz celowy-KPP zakup drona 3 000,00 0,00 3 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

fundusz celowy-PSP w Brodnicy 20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0050 000,00 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 50 000,0050 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0010 000,00 10 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD73A9C4-0014-432F-96D3-202B200E7C8E. Podpisany Strona 2 z 3



Strona 3 z 3

Zakup sprzętu i aparatury medycznej 10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0086 000,00 86 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 70 000,0070 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

Dotacje dla mieszkańców gminy na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji w zakresie modernizacji ogrzewania na ekologiczne 70 000,00 0,00 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 16 000,0016 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

oświetlenie w miejscowości Jaguszewice, Piecewo 16 000,00 0,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 140 174,97 2 140 174,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 060 174,972 060 174,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 174,97 0,00 2 050 174,97
Budowa świetlicy wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości 
Mileszewy 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

doposażenie obiektu rekreacyjnego, przygotowanie terenu, wykonanie 
ogrodzenia 18 000,00 0,00 18 000,00

doposażenie placu zabaw wraz z dokumentacją-sołectwo Płowężek 11 659,90 0,00 11 659,90

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Górale 0,00 0,00 0,00

Remont budynku gospodarczego przy świetlicy wraz z ogrodzeniem 20 515,07 0,00 20 515,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Górale 10 000,00 0,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 80 000,0080 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
80 000,00 0,00 80 000,00

Dotacja celowa przekazana z budzetu na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
80 000,00 0,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00100 000,00 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Renowacja i wyposażenie boiska do piłki nożnej w miejscowości 
Budziszewo 100 000,00 0,00 100 000,00

10 765 628,51 10 756 783,51- 8 845,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD73A9C4-0014-432F-96D3-202B200E7C8E. Podpisany Strona 3 z 3



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 460 984,00 0,00 460 984,00 735 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 770,00 735 770,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -108 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 144,00 -108 144,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 984,00 0,00 460 984,00 627 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 626,00 627 626,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 520 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 786,00 520 786,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -108 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 144,00 -108 144,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 412 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 642,00 412 642,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 520 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 786,00 520 786,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -108 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 144,00 -108 144,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 412 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 642,00 412 642,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 845,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 845,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 845,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 845,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 845,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 845,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 476 484,00 15 500,00 460 984,00 751 270,00 15 500,00 11 900,00 11 900,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 735 770,00 735 770,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -108 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 144,00 -108 144,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 845,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 484,00 15 500,00 460 984,00 651 971,00 24 345,00 11 900,00 11 900,00 0,00 12 445,00 0,00 0,00 627 626,00 627 626,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/314/22
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD73A9C4-0014-432F-96D3-202B200E7C8E. Podpisany Strona 1 z 1



dział rozdział paragraf treść wartość

851 85154 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury-Centrum Kultury i Sportu
100 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury-Centrum Kultury i Sportu

710 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury-Biblioteka

235 000,00

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury-Centrum Kultury i Sportu

20 000,00

1 065 000,00

dział rozdział paragraf treść kwota

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na 

dofinansowanie włąsnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycycjnych - przebudowa drogi powiatowej Nr 1815C na 

odcinku Górale-Mileszewy II Etap odcinek Górale-Konojady

412 642,00

710 71012 2710

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst-

geodezja powiat

3 600,00

720 72095 2339

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania realizowane na podstawie porozumień  - Infostrada 

Kujaw i Pomorza 2.0

736,16

750 75095 2310

Dotacja celowa przekazana gminie  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  - gmina Zbiczno 

realizacja Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej 

Brodnicy

8 845,00

851 85154 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jst - niebieska linia

2 000,00

851 85195 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych- zakup sprzetu 

medycznego dla SPZOZ w Brodnicy

10 000,00

437 823,16

1 502 823,16

dział rozdział paragraf Treść wartość

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemuoświaty-niepubliczne przedszkole Aniołkowo
146 638,61

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemuoświaty-niepubliczne przedszkole Aniołkowo 63 058,27

209 696,88

dział rozdział paragraf Treść wartość

010 01009 2830

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych-spółka wodna

8 000,00

Dotacje celowe

Wykaz planowanych dotacji na 2022 rok.

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Razem

Razem

Łączna suma dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Razem

Dotacje celowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/314/22
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD73A9C4-0014-432F-96D3-202B200E7C8E. Podpisany Strona 1 z 2



010 01044 6230

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - oczyszczalnie 

przydomowe

0,00

851 85154 2360

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom-prowadzenie 

świetlicy środowiskowej przez stowarzyszenie

5 000,00

900 90005 6230

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora  finansów publicznych-wymiana źródeł 

ciepła

70 000,00

900 90095 2360

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora  finansów publicznych-

sterylizacja,kastracja

5 000,00

921 92120 6570

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych-opieka nad 

zabytkami

80 000,00

921 92195 2360

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora  finansów publicznych-upowszechnianie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji

17 000,00

921 92195 2360

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora  finansów publicznych-aktywizacja i 

integracja osób w wieku emerytalnym, rencistów i osób 

samotnych

4 000,00

926 92605 2820

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom-wspieranie i 

upowszechnianie sportu

130 000,00

926 92695 2360

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora  finansów publicznych-upowszechnianie 

kultury fizycznej

7 000,00

326 000,00

535 696,88

2 038 520,04

Razem

Łączna suma dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogólna suma planowanych dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD73A9C4-0014-432F-96D3-202B200E7C8E. Podpisany Strona 2 z 2



 
UZASADNIENIE 

Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie: 
dochody 49.858.064,69 zł 
wydatki  52.130.433,32 zł 
 
 
WYDATKI 
Transport i łączność 
W dz.600 rozdz.60014 par.6300 zmniejsza się kwotę dotacji celową na pomoc finansową udzieloną 
Starostwu Powiatowemu w Brodnicy na realizację zadania "przebudowa drogi powiatowej 
Nr1815C na odcinku Górale-Mileszewy II etap odcinek Górale-Konojady" do kwoty 412.642,00 zł. 
Zgodnie z zawartym porozumieniem. 
W dz.600 rozdz.60016 par.6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 99.299,00 zł, zgodnie z 
poniższym: 
- zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 122.500,00 zł -modernizacja dróg gminnych 
(wykonanie powierzchniowego utrwalenia emulsją asfaltową i grysem kamiennym drogi gminnej 
nr 080102C w miejscowości Konojady). 
- zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 23.201,00 zł - przebudowa drogi gminnej Buk 
Pomorski-Świecie nad Osą etap II. 
 
Administracja publiczna 
W dz.750 rozdz.75095 par.2310 wprowadza się plan wydatków w kwocie 8.845,00 zł w związku z 
Uchwała XLIX/306/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2022 r. w 
sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia i powierzenia Gminie Zbiczno prowadzenia 
zadania związanego z realizacją Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Brodnicy 
 
Do wprowadzonych zmian budżetowych dostosowano odpowiednie załączniki. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD73A9C4-0014-432F-96D3-202B200E7C8E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



